09/06/2022 16:34 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5030228

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5030228 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MEDICINA CLÍNICA

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 1 / 2022 - DMC/CCS (15.16)

Nº do Protocolo: 23077.076265/2022-12
Natal-RN, 09 de junho de 2022.

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA - ÚNICO TURNO

Aos nove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às sete horas e trinta minutos, na sala de
videoconferência (link: meet.google.com/tqm-yfxk-xfa), e na presença das seguintes pessoas: Luana
Araújo Castro Macedo - membro CE, Betina Barbiero Saad Formiga - Presidente CE e Beatriz Noele Azevedo
Lopes - candidata, deu-se o sorteio de temas para o ÚNICO turno de apresentações da avaliação didática,
do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de GERIATRIA, objeto do Edital no

066/2022-PROGESP, tendo sido sorteado o tema 6. Fragilidade para a candidata Beatriz Noele Azevedo
Lopes. A referida candidata está ciente que deve chegar no início do turno da prova às 07h30min do dia
10/06/2022, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a tratar, eu, Betina Barbiero Saad
Formiga, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, que vai assinada por mim e demais
membros da Comissão.

Obs.: Por tratar-se de área com candidata única, procedeu-se diretamente ao sorteio do tema da prova
didática.

Local, 09 de junho de 2022.

________________________
Betina Barbiero Saad Formiga

PRESIDENTE

________________________
Luana Araújo Castro Macedo

1º EXAMINADOR

___________________
Simone da Nóbrega To

Moreira
2º EXAMINADOR

(Assinado digitalmente em 09/06/2022 16:20 )
BETINA BARBIERO SAAD FORMIGA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMC/CCS (15.16)
Matrícula: 1346489

(Assinado digitalmente em 09/06/2022 15:34 )
LUANA ARAUJO CASTRO MACEDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 3055709

(Assinado digitalmente em 09/06/2022 15:20 )
SIMONE DA NOBREGA TOMAZ MOREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 2644228

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2022,

tipo: ATA DE SORTEIO DE TEMA, data de emissão: 09/06/2022 e o código de verificação:
085cf3db53

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf